
Virk4000 ApS

CVR-nr.: 42951366

Vestre Hedevej 28A
4000 Roskilde

Årsrapport
3. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/07/2023

Angqing Jin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Virk4000 ApS
Vestre Hedevej 28A
4000 Roskilde
e-mailadresse: info@tittleboo.dk
CVR-nr.: 42951366
Regnskabsår: 03/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 260.773, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 3. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.020.251
Personaleomkostninger	1	-605.192
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-36.214
Resultat af ordinær primær drift		378.845
Andre finansielle omkostninger		-53.506
Ordinært resultat før skat		325.339
Skat af årets resultat		-64.566
Årets resultat		260.773
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		260.773
I alt		260.773

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022
Goodwill		245.536
Immaterielle anlægsaktiver i alt		245.536
Indretning af lejede lokaler		173.250
Materielle anlægsaktiver i alt		173.250
Deposita		59.968
Finansielle anlægsaktiver i alt		59.968
Anlægsaktiver i alt		478.754
Råvarer og hjælpematerialer		2.062.183
Varebeholdninger i alt		2.062.183
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		149.918
Udskudte skatteaktiver		7.000
Andre tilgodehavender		708.877
Tilgodehavender i alt		865.795
Likvide beholdninger		373.532
Omsætningsaktiver i alt		3.301.510
AKTIVER I ALT		3.780.264

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		260.773
Egenkapital i alt		300.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		229.245
Skyldig selskabsskat		71.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.178.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.479.491
Gældsforpligtelser i alt		3.479.491
PASSIVER I ALT		3.780.264

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022
	kr.
Løn og gager	592.331
Pensionsbidrag	7.560
Andre omkostninger til social sikring	5.301
	<u>605.192</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2022
	2